塩谷町告示第 59 号

塩谷町職員採用について、次のとおり告示する。

令和５年 12 月１日

                 塩谷町長  見形 和久
１ 採用職種及び人員並びに受験資格

職 種 採用予定

人員 受 験 資 格
一般事務Ａ 若干名 (1)平成５年４月２日から平成18年４月１日

までに生まれた方

(2)高等学校卒業程度の学歴を有する方

(令和６年３月卒業見込みの方を含む)
２ 受付場所 塩谷町役場総務課行政人事担当

３ 受付期間 令和５年 12 月１日（金）から令和５年 12 月 25 日（月）まで

４ 試 験 日 令和６年１月５日（金）から令和６年１月 15日(月)

５ 試験内容 教養試験 適性検査（一次試験）

       面接試験 作文試験（一次試験合格者のみ）

６ 申し込み等 塩谷町役場備え付けの申込み用紙により、12 月 25 日(金)まで

に申し込むこと。